Генеральному директору
ООО «Югра-Сити»

С.Н. Тандалову

от Габбасова А.А.
(ул. Ямская, д.16, кв. 230,
тел.: 89028284984)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Уважаемый Сергей Николаевич!

Прошу Вас по гарантии устранить выявленные в ходе эксплуатации дома дефекты в пластиковых окнах по адресу ул. Ямская, дом 16, кв. 230, а именно:
1. Окно в спальной комнате (нарушена герметичность, запотевание между стекл и образование в зимний период наледи на окне);
2. Окно на балконе в спальной комнате треснуто.
Учитывая то факт, что по предыдущим двум заявлениям по данной проблеме дефекты не устранены, прошу устранить в течение 5 рабочих дней, в противном случае будут направлены жалобы в соответствующие жилищные инстанции в т.ч. в прокуратуру автономного округа.

[bookmark: _GoBack]________                                                                      ____________